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Bando di gara

Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione |I: Amministrazione aggiudicatrice

1.1)

1.3)

1.4)

1.5)

Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: TRASIMENO SERVIZI AMBIENTALI TSA SPA
Indirizzo postale: LOC. SOCCORSO CASE SPARSE
Citta: MAGIONE

Codice NUTS: ITI21 Perugia

Codice postale: 06063

Paese: Italia

Persona di contatto: R.U.P. Dott. Ing. Antonello Malucelli
E-mail: acquistitsa@legalmail.it

Tel.: +39 0758477268

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: http://www.tsaweb.eu/

Comunicazione

I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: https://app.albofornitori.it/

alboeproc/albo_umbriadc
Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato

Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate all'indirizzo sopraindicato

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Organismo di diritto pubblico

Principali settori di attivita

Ambiente

Sezione II: Oggetto

I1.1)
11.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

Entita dell'appalto

Denominazione:
Procedura aperta per l'affidamento dei servizi assicurativi suddivisa in n. 7 lotti

Codice CPV principale
66510000 Servizi assicurativi

Tipo di appalto
Servizi

Breve descrizione:


mailto:acquistitsa@legalmail.it
http://www.tsaweb.eu/
https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_umbriadc
https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_umbriadc
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11.1.5)

11.1.6)

11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO IN APPALTO DEI SERVIZI ASSICURATIVI CON IL CRITERIO
DI AGGIUDICAZIONE DELL'OFFERTA ECONOMICAMENTE PIU VANTAGGIOSA SULLA BASE DEL
MIGLIOR RAPPORTO QUALITA/PREZZO SUDDIVISA IN.7 LOTTI:

Lotto n.1-Polizza All Risks Property - CIG: 977898735C

Lotto n.2-Polizza RCT/O - CIG: 9779148837

Lotto n.3-Polizza RC Ambientale - CIG: 9779286A18

Lotto n.4-Polizza RC Autoveicoli - CIG: 977950707B

Lotto n.5-Polizza RC Patrimoniale - CIG: 9779558A8E

Lotto n.6-Polizza Tutela Legale - CIG: 97796305FA

Lotto n.7-Polizza Infortuni - CIG: 9779699EES8

Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa: 512 500.00 EUR

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto e suddiviso in lotti: si
Le offerte vanno presentate per tutti i lotti

Descrizione

Denominazione:
Lotto 1 - Polizza All Risks Property - CIG: 977898735C
Lotton.: 1

Codici CPV supplementari
66510000 Servizi assicurativi

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITI21 Perugia

Descrizione dell'appalto:
Lotto 1 - Polizza All Risks Property - CIG: 977898735C

Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non ¢ il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara

Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 65 000.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione

Durata in mesi: 18

Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: si

Descrizione dei rinnovi:

La Stazione appaltante si riserva la facolta di rinnovare il contratto, alle medesime condizioni di gara, per una
durata pari a 12 mesi.

La durata del contratto in corso di esecuzione potra essere modificata per il tempo strettamente necessario alla
conclusione delle procedure necessarie per I'individuazione del nuovo contraente ai sensi dell’art. 106, co. 11
del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.

Informazioni sulle varianti

Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:
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11.2.13)

11.2.14)

11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

La Stazione appaltante si riserva la facolta di rinnovare il contratto, alle medesime condizioni di gara, per una
durata pari a 12 mesi.

La durata del contratto in corso di esecuzione potra essere modificata per il tempo strettamente necessario alla
conclusione delle procedure necessarie per I'individuazione del nuovo contraente ai sensi dell’art. 106, co. 11
del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari

La durata del contratto in corso di esecuzione potra essere modificata per il tempo strettamente necessario alla
conclusione delle procedure necessarie per I'individuazione del nuovo contraente ai sensi dell’art. 106, co. 11
del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.

Descrizione

Denominazione:
Lotto 2 - Polizza RCT/O - CIG: 9779148837
Lotto n.: 2

Codici CPV supplementari
66510000 Servizi assicurativi

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITI21 Perugia

Descrizione dell'appalto:
Lotto 2 - Polizza RCT/O - CIG: 9779148837

Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non ¢ il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara

Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 100 000.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione

Durata in mesi: 18

Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: si

Descrizione dei rinnovi:

La Stazione appaltante si riserva la facolta di rinnovare il contratto, alle medesime condizioni di gara, per una
durata pari a 12 mesi.

La durata del contratto in corso di esecuzione potra essere modificata per il tempo strettamente necessario alla
conclusione delle procedure necessarie per I'individuazione del nuovo contraente ai sensi dell’art. 106, co. 11
del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

La Stazione appaltante si riserva la facolta di rinnovare il contratto, alle medesime condizioni di gara, per una
durata pari a 12 mesi.

La durata del contratto in corso di esecuzione potra essere modificata per il tempo strettamente necessario alla
conclusione delle procedure necessarie per I'individuazione del nuovo contraente ai sensi dell’art. 106, co. 11
del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.
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11.2.13)

11.2.14)

11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari

La durata del contratto in corso di esecuzione potra essere modificata per il tempo strettamente necessario alla
conclusione delle procedure necessarie per I'individuazione del nuovo contraente ai sensi dell’art. 106, co. 11
del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.

Descrizione

Denominazione:
Lotto 3 - Polizza RC Ambientale - CIG: 9779286A18
Lotton.: 3

Codici CPV supplementari
66510000 Servizi assicurativi

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITI21 Perugia

Descrizione dell'appalto:
Lotto 3 - Polizza RC Ambientale - CIG: 9779286A18

Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non ¢ il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara

Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 60 000.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione

Durata in mesi: 18

Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: si

Descrizione dei rinnovi:

La Stazione appaltante si riserva la facolta di rinnovare il contratto, alle medesime condizioni di gara, per una
durata pari a 12 mesi.

La durata del contratto in corso di esecuzione potra essere modificata per il tempo strettamente necessario alla
conclusione delle procedure necessarie per I'individuazione del nuovo contraente ai sensi dell’art. 106, co. 11
del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

La Stazione appaltante si riserva la facolta di rinnovare il contratto, alle medesime condizioni di gara, per una
durata pari a 12 mesi.

La durata del contratto in corso di esecuzione potra essere modificata per il tempo strettamente necessario alla
conclusione delle procedure necessarie per I'individuazione del nuovo contraente ai sensi dell’art. 106, co. 11
del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto &€ connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
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11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

11.2)
11.2.1)

La durata del contratto in corso di esecuzione potra essere modificata per il tempo strettamente necessario alla
conclusione delle procedure necessarie per I'individuazione del nuovo contraente ai sensi dell’art. 106, co. 11
del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.

Descrizione

Denominazione:
Lotto 4 - Polizza RC Autoveicoli - CIG: 977950707B
Lotto n.: 4

Codici CPV supplementari
66510000 Servizi assicurativi

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITI21 Perugia

Descrizione dell'appalto:
Lotto 4 - Polizza RC Autoveicoli - CIG: 977950707B

Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non ¢ il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara

Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 232 500.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione

Durata in mesi: 18

Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: si

Descrizione dei rinnovi:

La Stazione appaltante si riserva la facolta di rinnovare il contratto, alle medesime condizioni di gara, per una
durata pari a 12 mesi.

La durata del contratto in corso di esecuzione potra essere modificata per il tempo strettamente necessario alla
conclusione delle procedure necessarie per I'individuazione del nuovo contraente ai sensi dell’art. 106, co. 11
del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

La Stazione appaltante si riserva la facolta di rinnovare il contratto, alle medesime condizioni di gara, per una
durata pari a 12 mesi.

La durata del contratto in corso di esecuzione potra essere modificata per il tempo strettamente necessario alla
conclusione delle procedure necessarie per l'individuazione del nuovo contraente ai sensi dell’art. 106, co. 11
del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari

La durata del contratto in corso di esecuzione potra essere modificata per il tempo strettamente necessario alla
conclusione delle procedure necessarie per I'individuazione del nuovo contraente ai sensi dell’art. 106, co. 11
del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.

Descrizione

Denominazione:
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11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

Lotto 5 - Polizza RC Patrimoniale - CIG: 9779558A8E
Lotton.: 5

Codici CPV supplementari
66510000 Servizi assicurativi

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITI21 Perugia

Descrizione dell'appalto:
Lotto 5 - Polizza RC Patrimoniale - CIG: 9779558A8E

Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non ¢ il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara

Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 22 500.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione

Durata in mesi: 18

Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: si

Descrizione dei rinnovi:

La Stazione appaltante si riserva la facolta di rinnovare il contratto, alle medesime condizioni di gara, per una
durata pari a 12 mesi.

La durata del contratto in corso di esecuzione potra essere modificata per il tempo strettamente necessario alla
conclusione delle procedure necessarie per I'individuazione del nuovo contraente ai sensi dell’art. 106, co. 11
del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

La Stazione appaltante si riserva la facolta di rinnovare il contratto, alle medesime condizioni di gara, per una
durata pari a 12 mesi.

La durata del contratto in corso di esecuzione potra essere modificata per il tempo strettamente necessario alla
conclusione delle procedure necessarie per I'individuazione del nuovo contraente ai sensi dell’art. 106, co. 11
del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari

La durata del contratto in corso di esecuzione potra essere modificata per il tempo strettamente necessario alla
conclusione delle procedure necessarie per I'individuazione del nuovo contraente ai sensi dell’art. 106, co. 11
del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.

Descrizione

Denominazione:
Lotto 6 - Polizza Tutela Legale - CIG: 97796305FA
Lotto n.: 6

Codici CPV supplementari
66510000 Servizi assicurativi

Luogo di esecuzione
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11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

Codice NUTS: ITI21 Perugia

Descrizione dell'appalto:
Lotto 6 - Polizza Tutela Legale - CIG: 97796305FA

Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non & il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara

Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 22 500.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione

Durata in mesi: 18

Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: si

Descrizione dei rinnovi:

La Stazione appaltante si riserva la facolta di rinnovare il contratto, alle medesime condizioni di gara, per una
durata pari a 12 mesi.

La durata del contratto in corso di esecuzione potra essere modificata per il tempo strettamente necessario alla
conclusione delle procedure necessarie per I'individuazione del nuovo contraente ai sensi dell’art. 106, co. 11
del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

La Stazione appaltante si riserva la facolta di rinnovare il contratto, alle medesime condizioni di gara, per una
durata pari a 12 mesi.

La durata del contratto in corso di esecuzione potra essere modificata per il tempo strettamente necessario alla
conclusione delle procedure necessarie per I'individuazione del nuovo contraente ai sensi dell’art. 106, co. 11
del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari

La durata del contratto in corso di esecuzione potra essere modificata per il tempo strettamente necessario alla
conclusione delle procedure necessarie per I'individuazione del nuovo contraente ai sensi dell’art. 106, co. 11
del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.

Descrizione

Denominazione:
Lotto 7 - Polizza Infortuni - CIG: 9779699EES8
Lotton.: 7

Codici CPV supplementari

66510000 Servizi assicurativi

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITI21 Perugia

Descrizione dell'appalto:

Lotto 7 - Polizza Infortuni - CIG: 9779699EES8

Criteri di aggiudicazione

Il prezzo non ¢ il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara
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11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 10 000.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione

Durata in mesi: 18

Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: si

Descrizione dei rinnovi:

La Stazione appaltante si riserva la facolta di rinnovare il contratto, alle medesime condizioni di gara, per una
durata pari a 12 mesi.

La durata del contratto in corso di esecuzione potra essere modificata per il tempo strettamente necessario alla
conclusione delle procedure necessarie per I'individuazione del nuovo contraente ai sensi dell’art. 106, co. 11
del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

La Stazione appaltante si riserva la facolta di rinnovare il contratto, alle medesime condizioni di gara, per una
durata pari a 12 mesi.

La durata del contratto in corso di esecuzione potra essere modificata per il tempo strettamente necessario alla
conclusione delle procedure necessarie per I'individuazione del nuovo contraente ai sensi dell’art. 106, co. 11
del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari

La durata del contratto in corso di esecuzione potra essere modificata per il tempo strettamente necessario alla
conclusione delle procedure necessarie per I'individuazione del nuovo contraente ai sensi dell’art. 106, co. 11
del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.

Sezione llI: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico

I11.1)
1.1.1)

1.1.2)

Condizioni di partecipazione

Abilitazione all’esercizio dell’attivita professionale, inclusi i requisiti relativi all'iscrizione nell'albo
professionale o nel registro commerciale

Elenco e breve descrizione delle condizioni:

Si veda Disciplinare di gara.

Capacita economica e finanziaria
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

Sezione IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.2)

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto ¢ disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
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IV.2.3)
IV.2.4)

IV.2.6)

IV.2.7)

Data: 29/05/2023
Ora locale: 13:00

Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a partecipare

Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione:
Italiano

Periodo minimo durante il quale I'offerente & vincolato alla propria offerta
Durata in mesi: 6 (dal termine ultimo per il ricevimento delle offerte)

Modalita di apertura delle offerte

Data: 31/05/2023

Ora locale: 10:00

Luogo:

TSA S.p.A. - Case Sparse, 107 - Loc. Soccorso - Magione (PG)

Sezione VI: Altre informazioni

VI.1)

VI.3)

V1.4)
V1.4.1)

VL.5)

Informazioni relative alla rinnovabilita
Si tratta di un appalto rinnovabile: no

Informazioni complementari:
Procedura svolta integralmente in modalita telematica ex art. 40 D. Lgs 50/2016 tramite piattaforma Net4Market
- https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_umbriadc

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TAR UMBRIA

Indirizzo postale: Via Baglioni, 3

Citta: PERUGIA

Codice postale: 06100

Paese: Italia

Tel.: +39 0755755311

Data di spedizione del presente avviso:
05/05/2023


https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_umbriadc

